

Warszawa dn,04.03.2008

WYKONAWCY

DZ- 2215 /9 /27 /2008

Dotyczy : przetargu nieograniczonego nr IHiT/P/09/2008 na dostawę sprzętu laboratoryjnego

W związku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawców, Zamawiający uprzejmie informuje:

1. Pytanie - dot. Zadania 1**Poz.3** Z jakim typem pipety ma być kompatybilna końcówka o poj. 5 ml?**Odpowiedź:** *Końcówki o poj. 5 ml mają być kompatybilne z pipetami firm: Medlab oraz HTL - LABMATE.*

Czy można zaoferować produkt pakowany po 250 szt i podać cenę jednostkową za sztukę ?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza opakowania o różnej pojemności . Ilość końcówek pozostaje bez zmian.***Poz. 9** Czy w miejsce 6 pudełek na 192 końcówki można zaoferować 12 pudełek na 96miejsc, zachowują tym samym wymaganą całkowitą ilość miejsc na końcówki?**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza.***Poz.12.** Czy należy zaoferować pudełko na 60 miejsc pasujące do końcówek o poj. 1 ml z krótkim kołnierzem czy też pudełko na 96 miejsc pasujące do końcówek z długim kołnierzem?**Odpowiedź:** *Zamawiający opisał pudełko na 96 miejsc pasujące do końcówek z długim kołnierzem.***2.Pytanie – dot. Zadania 31****Poz. 1** Czy Zamawiający dopuści probówki o pojemności 2 ml z etykietą 1.8 ml (chodzi o takie same probówki, które różni roducenci klasyfikują jako 1.8 lub 2.0 ml a w rzeczywistości mają taką samą pojemność)?**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza***Poz.2** Czy Zamawiający dopuści probówki w opakowaniach a 500 szt i zmieni tym samym całkowitą wymaganą ilość na 7500 szt lub dopuści możliwość oferowania produktu z ceną jednostkową za 1 sztukę?**Odpowiedź:** *Zamawiający opis i wymaganą ilość pozostawia bez zmian.***3. Pytanie – dot. Zadania 44****Poz.7** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie statywu 6 stanowiskowego liniowego pasującego do oferowanych pipet automatycznych?**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wyraża zgody.***4.Pytanie - dot. Zadania. 65****Poz. 2** Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie probówek w opakowaniu a 1000 szt ?**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza .***5.Pytanie - czy w zadaniu nr 5 :**

○ w poz. 1 i 2 Zamawiający wymaga szalek określanych często mianem sterylnych aseptycznych za pomocą których można wykonać większość standardowych badań, czy też o wiele droższych sterylizowanych radiacyjnie?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga szalek sterylizowanych radiacyjnie*

o w poz. 2 Zamawiający dopuszcza szalki o średnicy 55mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6.Pytanie - czy w zadaniu nr 10 :

o w poz. 6 Zamawiający dopuszcza probówki o poj. 3 ml i śr. 11x55 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostały opis bez zmian.

o w poz. 9 Zamawiający dopuszcza probówki o wymiarach 16x100 mm i poj. 12 ml?

Odpowiedź Zamawiający opis pozostawia bez zmian.

o w poz. 11 ze względu na fakt podawania przez producentów różnych pojemności dla probówek o tych samych wymiarach, Zamawiający dopuszcza probówki 16x100mm o poj. 10 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

7.Pytanie. - czy w zadaniu nr 11:

o w poz. 1 ze względu na fakt podawania przez producentów różnych pojemności dla probówek o tych samych wymiarach, Zamawiający dopuszcza probówki 12x75mm o poj. 5 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8.Pytanie .- dotyczy zadania 45 pkt .3

Czy możemy zamiast pipety o zakresie 20-200 ul zaoferować zakres 50-200 ul?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i opis pozostawia bez zmian.

9.Pytanie - dotyczy zadania 67 pkt 5.

Czy możemy zaoferować pipetę 8 kanałową o objętości nastawnej 30-300 gdyż nie ma na rynku pipety nastawnej do 3000 ul?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

10. Pytanie - dot. Zadania nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 7-12 w odrębne zadanie ?

Odpowiedź : Zamawiający opis pozostawia bez zmian

11.Pytanie - dot. Zadania nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szalek Petriego o śr. 96 mm i wys. całkowitej 21 mm pakowane po 10 szt. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

12.Pytanie - dot. Zadania nr 5, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szalek Petriego o śr. 40 mm i wys. całkowitej 11 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

13.Pytanie -dot. Zadania nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 1, 2, 3, 13, 20 i 21 w odrębne zadanie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

14.Pytanie - dot. Zadania nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek 4 ml o wymiarach 11x70 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

15.Pytanie - dot. Zadania nr 44

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 1-5 i 7 w odrębne zadanie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

16.Pytanie - dot. Zadania nr 44, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pipety automatycznej w zakresie 0,5-10 μ l z niedokładnością i nieprecyzją odpowiednio przy objętości 0,5 μ l zamiast przy 1 μ l nie większa niż +/- 4,0% i nie większa +/- 2,8%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

17. Pytanie - dot. Zadania nr 48

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie płytek 96-dołkowych pakowanych po 10 szt?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

18. Pytanie - dot. Zadania nr 61

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 1-4 i 6-7 w odrębne zadanie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

19. Pytanie - dot. Zadania nr 62, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie probówek typu Eppendorf 0,5 ml pakowanych po 1000 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

20. Pytanie dot. SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty zamiast oświadczenia o przydatności oferowanych końcówek do badań metodami biologii molekularnej oświadczenie, że końcówki są wolne od DN- i RN-az i endotoksyn ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

21. Pytanie - dot. SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktów, które nie są wyrobami medycznymi w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, w związku z czym nie posiadają deklaracji zgodności CE ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

22. Pytanie - dot. SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do poz. 1 zadania 62 8 pojedynczych optycznych probówek 0,2 ml i jeden pasek składający się z 8 wieczek do tych probówek, a do pozycji 2 tego samego zadania jeden komplet składających się z 8 probówek i 8 wieczek w paskach ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

23. Pytanie – dot. zadania 5

Poz.1 .Czy Zamawiający dopuści zaferowanie szalek o wysokości całkowitej 16 mm? Czy szalki mają być sterylne czy aseptyczne ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szalki sterylne o wysokości 16 mm.

Poz.2 Czy Zamawiający dopuści zaferowanie szalek o wysokości całkowitej 14 mm i średnicy 55 mm? Czy szalki mają być sterylne czy aseptyczne.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szalki sterylne o wysokości 14 i sred.55 mm.

24. Pytanie - dot. zadania 45

Poz.10. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania statyw na pipety 4 – miejscowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

25. Pytanie – dot. zadania 61

Poz.2. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania końcówki do 200 ul?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz.5. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania końcówek 0,1 do 10 ul.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, pojemność 0,1 do 10 ul jest już uwzględniona przez Zamawiającego w poz.4.

26. Pytanie – dot. zadania 63.

Czy należy zaferować probówki bezbarwne?

Odpowiedź : Należy zaferować probówki bezbarwne .

27. Pytanie - dotyczy treści SIWZ.pkt.8

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

28. Pytanie – „Czy ze względu na wymóg doręczenia do przetargu próbek, Zamawiający przedłuży terminu składania ofert ?

Odowiedź: Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wymóg dostarczenia próbek dotyczy tylko zadań od nr 61-69.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s technicznych-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek

Oryginał pisma wysłano pocztą:

Zamawiający żada potwierdzenia otrzymania niniejszego faksu i odesłania pod nr /0-22-34-96-223

Otrzymano dn.....podpis.....

JK